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Partecipante Aichner Alessandro alessandro.aichner@iol.it

Partecipante Albrisi Luca luca.albrisi@pillowlab.it Pillow Lab Socio Dirigente

Partecipante Amadori Maurizio maurizio.amadori@provincia.bz.it Scuola professionale industria e artigianato L. Einaudi Insegnante

Partecipante Artuso Ivano ivano.artuso@fmach.it FONDAZIONE  E. MACH - CENTRO ISTRUZIONE E FORMAZIONE

COORDINATORE DI DIPARTIMENTO 

DiSDO

Partecipante Battistel Gian Antonio gianantonio.battistel@fmach.it FONDAZIONE EDMUND MACH Researcher

Partecipante Battisti Monica mbattisti@agenzialavoro.tn.it PAT AGENZIA DEL LAVORO

Partecipante Bazzanella Davide

Partecipante Beozzo Manuel manuel.beozzo@ku.de University of Eichstätt-Ingolstadt

Partecipante Bürgler Ines ines.buergler@tirol.gv.at Regional public administration of Tirol AG 3 Member

Partecipante Campana Tullio

Partecipante Carella Benedetto benedetto.carella@gmail.com

Partecipante Castelli Danilo danilo.castelli@trentinosocialtank.it Trentino Social Tank

Project Manager -Progetto co-

housing

Partecipante Centis Barbara barbara.centis@fmach.it Fondazione E. Mach- CIF Teacher. Outreach projects

Partecipante Ceredi Alessandro alessandro.ceredi@fdemarchi.it Fondazione F. Demarchi
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Partecipante Collinassi Gilberto G.COLLINASSI@ENAIP.FVG.IT Regione Friuli Venezia Giulia AG3 EUSALP MEMBER

Partecipante Covi Michele

Partecipante Cristoforetti Antonio antonio.cristoforetti@gmail.com

Partecipante Cristoforetti Giuliana

Partecipante Daves Bruno brunodaves@arcivescoviletrento.it Collegio Arcivescovile Dirigente

Partecipante De Martini Elisa elisa.demartini@enaip.veneto.it ENAIP VENETO I.S. INTERNATIONAL PROJECT MANAGER

Partecipante Degasperi Patrizia patrizia.degasperi@provincia.tn.it Provincia autonoma di Trento Direttore

Partecipante Delpero Giuseppe giuseppe.delpero@scuola.alto-adige.it

Provincia autonoma di bolzano - area formazione professionale 

italiana Dirigente scolatisco

Partecipante Demoz Paolo p.demoz@iaraosta.it Institut Agricole Régional Vicepreside

Partecipante Egger Alexandra aegger@asgb.org ASGB ASGB-Jugend-Sekretärin

Partecipante Eriksson Anna

Partecipante Fabris Fulvio fulvio.fabris@regione.fvg.it Regione Friuli Venezia Giulia AG 3 EUSALP

Partecipante Failoni Giuseppe gfailoni@agenzialavoro.tn.it AGENZIA DEL LAVORO Funzionario

Partecipante Fauri Pierluigi pierluigi.fauri@fmach.it FONDAZIONE E. Mach

RESPONSABILE TIROCINI E 

FORMATORE SICUREZZA
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Partecipante Fenyvesi-Kiss Boglarka boglarka.fenyvesi-kiss@provincia.tn.it PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Partecipante Fortarel Daniele daniele.fortarel@artigianelli.tn.it Istituto Pavoniano Artigianelli per le arti grafiche

Coordinatore quarti anni  - Tutor Alta 

Formazione

Partecipante Franceschini Marco marco.franceschini@artigianelli.tn.it Istituto Artigianelli Trento

Partecipante Galassi Laura

Partecipante Ghirotti Mauro

Partecipante Gretter Alessandro alessandro.gretter@fmach.it FONDAZIONE EDMUND MACH Member of AG7 group

Partecipante Hoffman Rainer rainer.hoffmann@aelf-ke.bayern.de Landwirtschafts- und Alpwirtschaftsschule Immenstadt Schulleiter

Partecipante Ianes Ingrid

Partecipante Kitzelmann Erwin

Partecipante Krösbacher Franz franz.kroesbacher@tirol.gv.at

Amt der Tiroler Landesregierung, Abteilung Landwirtschaftliches 

Schulwesen, Jagd und Fischere

Partecipante Libardi Franco

Partecipante Madau Giovanna giovanna.madau@provincia.tn.it AGENZIA DEL LAVORO - Trento Funzionario

Partecipante Marchetti Ester

Partecipante Marchi Lucia lucia.marchi@scuole.provincia.tn.it ITT BUONARROTI POZZO TEACHER
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Partecipante Marchiori Gabriella

Partecipante Mascitti Ilaria ilaria.mascitti@provincia.tn.it Provincia autonoma di Trento - Dipartimento della Conoscenza

Servizio Istruzione, Formazione 

secondo grado, Uni

Partecipante Meier Karin Maria karin.meier@xchange-info.net xchange - Lehrlinge sammeln Auslandserfahrung Projektleiterin

Partecipante Menapace Sergio

Partecipante Mitterdorfer Alfred alfred@tecnomag.bz.it Tecnomag gmbh BZ Ausbilder

Partecipante Moosbrugger Robert robert.moosbrugger@telesis.eu Regionalentwicklung Vorarlberg eGen Project Manager

Partecipante Nicolini Giuliana giuliana.nicolini@fdemarchi.it FONDAZIONE FRANCO DEMARCHI AFFARI GENERALI e AMMINISTRATIVI

Partecipante Pedron Laura

Partecipante Peranzoni Giuseppe

giuseppe.peranzoni@scuole.provincia.t

n.it ITT BUONARROTI-POZZO

REFERENTE ISTITUTO ALTERNANZA 

SCUOLA LAVORO

Partecipante Poletto Cristina

Partecipante Postai Riccardo

Partecipante Ravanelli Laura laura.ravanelli@fdemarchi.it Fondazione Franco Demarchi General Coordinator

Partecipante Rizza Giuseppe giuseppe.rizza@marconirovereto.it Istituto Tecnico Tecnologico Marconi Preside

Partecipante Röck Christina christina.roeck@tirol.gv.at Land Tirol, Landwirtschaftliches Schulwesen

Fachinspektorin Betriebs- und 

Haushaltsmanagement
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Partecipante Roncat Renzo renzo.roncat@provincia.bz.it Provincia autonoma di Bolzano - Formazione professionale italiana Direttore D'Area

Partecipante Russo Giuseppe giuseppe.russo@scuole.provincia.tn.it ITT "M. Buonarroti - A.Pozzo" Trento Referente alternanza scuola-lavoro

Partecipante Ruzzenenti Fabirizio fabrizio.ruzzenenti@provincia.tn.it PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Funzionario

Partecipante Sacchi Gaia Doreen gaia.sacchi@provincia.tn.it Provincia autonoma di Trento - Servizio Europa

Funzionario Ufficio Fondo Sociale 

Europeo

Partecipante Scalet Fabio

Partecipante Scalfi Laura laura.scalfi@cfpgveronesi.it Cfp G. Veronesi Direttore generale

Partecipante Schabus Armin armin.schabus@ktn.gv.at Office of the Government of Carinthia

EU-Programm Coordination of Land 

Carnithia

Partecipante Schaffler Rolando rolando.schaffler@provincia.bz.it CFP Einaudi Bolzano insegnante

Partecipante Schelfi Andrea andrea.schelfi@scuole.provincia.tn.it IFP Sandro Pertini "Servizi alla persona e del Legno " Dirigente

Partecipante Scherer Sabine sabine.scherer@provinz.bz.it

Autonome Provinz Bozen - Amt für Lehrlingswesen und 

Meisterausbildung

Partecipante Schumacher Peter

Partecipante Schweigkofler Dorotea doro.schweig@gmail.com Free University of Bolzano

Student of "Master in Economic and 

Management of t

Partecipante Schweigl Bettina bettina.schweigl@provinz.bz.it

Autonome Provinz Bozen, Amt für Lehrlingwesen und 

Meisterausbildung

Partecipante Sguotti Silvia silvia.sguotti@provincia.tn.it
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Partecipante Sicher Martina

Partecipante Sigaudo Michele m.sigaudo@iaraosta.it INSTITUT AGRICOLE REGIONAL - AOSTA Headmaster

Partecipante Silveri Luana

Partecipante Simonini Ilaria Ilaria.simonini@provincia.tn.it PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Funzionaria

Partecipante Tagliabue Claudio claudio.tagliabue@trentinosocialtank.it Trentino Social Tank

Responsabile erogazione attività 

formative

Partecipante Tanas Alessandra alessandra@alessandratanas.it Libera Professionista

Partecipante Tomazzoni Roberta

Partecipante Trainotti Stefano stefano.trainotti@provincia.tn.it Dipartimento della Conoscenza di Trento Referente alternanza scuola lavoro

Partecipante Trentinaglia Luca luca.trentinaglia@tn.camcom.it Camera di Commercio di Trento

Dirigente Area 3 - ANAGRAFE 

ECONOMICA E CONSERVATO

Partecipante Valerio Andrea andrea.valerio@memetic.it Memetic Srl R&D

Partecipante Vergari Sergio

Partecipante Wild Christian

Partecipante Wittmer Helmut helmut.wittmer@wktirol.at Wirtschaftskammer Tirol, Lehrlingsstelle Leiter Lehrvertragsservice

Partecipante Wurzer Alexander awurzer@asgb.org ASGB



Categoria 

congressuale Cognome Nome E-mail Società Posizione

Partecipante Zambanini Alessio

alessio.zambanini@scuole.provincia.tn.i

t Ifp Sandro Pertini Coordinatore percorso duale

Partecipante Zampogna Daniela dzampogna@agenzialavoro.tn.it Agenzia del lavoro di Trento (Centro risorse) Impiegato

Partecipante Zanetti Nicoletta nicoletta.zanetti@provincia.tn.it PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Funzionario

Partecipante Zeni Cinzia cinzia.zeni@provincia.tn.it PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Docente

Partecipante Zoller Laura laura.zoller@scuole.provincia.tn.it ITT Buonarroti Trento Principal

Partecipante Zormaier Florian florian.zormaier@stmelf.bayern.de Bavarian State Ministry of Food, Agriculture and Forestry

Partecipante Zortea Gianna

Speaker Bachmann Susanne susi_berger@gmx.de

Speaker Bandelj Elido elido.bandelj@cpi.si

Speaker Baumgartner Cäcilia caecilia.baumgartner@provinz.bz.it

Autonome Provinz Bozen, Amt für Lehrlingwesen und 

Meisterausbildung Amtsdirektorin

Speaker Bonetti Lorena

Speaker Carlini Daniela daniela.carlini@provincia.tn.it PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Direttore -Servizio Istruzione e 

formazione secondo grado Ui

Speaker Cattaneo Alberto alberto.cattaneo@iuffp.swiss

Speaker D'Agostino Sandra sagosti@yahoo.com
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Speaker dalla Torre Cristina cristina.dallatorre@eurac.edu

Speaker Daprà Ingrid

Speaker Dariel Philippe philippe.dariel@gmail.com

Speaker De Fino Gabriella gabriella.defino@tsm.tn.it tsm-Trentino School of Management

Speaker Diari Monica

Speaker Ferrario Livia

Speaker Gadotti Erik

Speaker Hotter-Rechfelden Gaby gaby.hotter-rechfelden@amg-tirol.at Ausbilderforum Tirol Projekt manager

Speaker Luminati Cassiano cassiano.luminati@polo-poschiavo.ch

Speaker Natalicchio Cristina

Speaker Pramstrahler Werner werner.pramstrahler@afi-ipl.org AFI | Arbeitsförderungsinstitut

Speaker Segrè Andrea

Speaker Sladojević Aleksandar aleksandar.sladojevic@cpi.si

Speaker Weingartner Ursula ursula.weingartner@tirol.gv.at Regional public administration of Tirol AG 3 Guest


